NOTA DE RETIFICAcAO DE PUJBLICAçAO

Pica retificada, por erro de digitaçâo, a publicaçAo do Dccrcto 2509/2005 de 10 dcjanciro
de 2005, passando a vigorar corn a seguinte redaçAo.

DECRETO N o  2.509/2005

(CAJIRF CRELUTO AD!CIONAL SUPLEMENTAR
- AvuLA ('AO DE DOTA cÁo NO ORAMENTO
PROGRAMA DE 2005."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI,
Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de
suas airibuiçöes que the confere a Lei Orgânica do MunicIpio de Mundo Novo
e autonzaçao contida na Lei Municipal n° 622/04 de 22 de Novembro de
2004.

DECRETA

Art. I." - Flea aberto no corrente exercIcio Crédito no
valor total de R$ 52.000,00. para as seguintes dotaçoes orçamentárias:

05— SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANAS
0501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FLANCM

07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIOS
PUBLICOS
0701 - SERtTARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIOS
PUBLICOS

0107.15.452.0033.2.024-3.3.90.93.00.00.00.00 	 U 20.000,00

0107.16.482.0065.1.006-4.4.90.51.00.00.00.00 	 R$ 16.000,00

/'

08— SECRETARIA MUNICIPAL DL SAUDE
0801 - FUNDO MUNICIPAL DL SAUDE

0308.10301.0037.2.039-3.3.90.93.00.00.00.00 	 R$ 6.000,001
TOTAL 	 KS 52.000,00

Art. 2.° - Pan atendimento da suplementaçâo de quo trata
o artigo anterior, serão utilizados recursos provenientes da anulaçAo parcial
e/rni total das seguintes arrecadaçôcs orçamentárias:

05- SECRETARIA MUNICIPAL DE F1NANAS
0501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FIANAS

10105.04.123.0008.2.012-3.3.90.35.00.00.00.00 	 R$ 10.000,00

07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVJOS
PUBLICOS
0701 - SECRETARIA MUNICIPAL DL OBRAS £ SERVIOS
PUBLICOS

1 0107.25.752.0060.1.009-3.3.90.39.00.00.00.00 	 R$ 36.000,001

08— SECRETARIA MUNICIPAL DL SAUDE
0801 - FUNDO MUNICIPAL DL SAUDE

0308.10.301.0037.2.039-3.3.90.39.00.00.00.00 	 RS 6.000,00
TOTAL 	 R$ 52.000,00

Art. 3.° - Este dccreto entra em vigor na data do sua
publicaçâo, revogada as disposicöes em contrário.

GABINETJ3 DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., lODE JANEIRO DE 2005.

Humberto Curios Ramos Amuducci
PREFEITO MUNICIPAL

PUBUCADO POR
AFIxAçA0EM _11 Ic>Icn_

?si'au4 oiiili!Q2s'
ole_Mun&t'kyoLij

oeClnflJlfl 'V.0

TuflOc-. CO rrsfriCL' uL.;crru.
L4'AIIAILWM StK444.

I4UMIICI0 CASiO' tAttOO
AMAD(tCL rwfa It t4 t )8a3, S
r,t.S,d. Ma.Gci.uA, a stct4tit'C..
— —

r

1.t&.rnWC..jc
"it- S..-. — —St •4 (d. Ofi. Is -

SAt * 	 V. -• Kn.tS —

OASrtlI VX rAflUTOMLI.XOTAL
Sc ,iL'øO 543V0.MS IS DO IULIIO DL 1013

PWnIIO ML -flAI.

'C I

ALTIRI ICO WAc20 I.e C_'IASE
Di QUILL' PA0 'lot SCflSt

iiuMgi3O 	CARLO3 	P OSIO$

EA.akfl.tGOt"A J.t'4Vt'

Art. r - In ..L,SAt. tAt w5sa.
Ctt'0dt .&AV.48t4 %.M

I.ALnt.:.l ROAttD&6kflSOS
,0 	M0S RQJM SliAflO.
Itt— — Ct 	SAt t. .1-dI

.5-At 	4..cAr 	t1

GASIICT. I - ItISUIOMLSXWAL
L 	140000 1OO.L01 . 4 DL SW to L'S IC0S

- 14VM50*TO 	CASLOS 	L0401
.t.MAOOCCt

ICTADOOC. CAcAOtC0LX.A.
cÁO 	--

It ntVtoS .'t .itOI 01C.çAt. •
SIC 	i 0c :04. ,_t t

•o40. 	3' • .,p.fl 	 • .ça 15.i.'

.Jnc*fl IOAOOC1CIXQ. 'Ui)'
MP?iIAa .A.StZ.AJ ODOOOTOçAOI.00IC.
CO'IAXTO TaOCICA LA P

IICMST.IIC 	CAIIMS 	P 01405
cUAiI.tfl. 0i: •t•S 4' S 0..'..
£adId.MCi... J.Sa.....*..e.M-
0i4.t..i eS.n • I4O.fl.t dtOlStit'pII

..,IJ.tIi41tII4.

.DIOflA

An. I..rA. .•.•I.tA•.Sflt
Cbtt.*it4.5k .ss:oC .-.n..-
-a —

01- DLCWS 0300 MUICCI.-AL Ito
oa'cAs

010' .tflI

0103.04 	121 13 0001.: 	052-
i34%0101fl ,tL0

07 . SICRI bAjA ML tAlC' 'AL Ox.
c.tAsE,LXO,}.'flxc6-

• S&0 ,fAaIA klLOttP.OL . x*
- LeLtsLsCCC0l &x

0103.1 	431.000t,I 	0:4.
3 	1.4013 	I0.00.00.I0Rt
:0.005.030107 	5.417 .OuGS,t.300.

- 44Il,os%a lt0LO
• - .sncaMMLotr.rArc.' '.oC
a"

ftOCC)MW.tWAL r- 	.oCc

•.tco,as..o 395.00', 	: 	029-
Ala L. 	•t•AStlaSIrStL it,&flrc.rflYtI.St

rc.n
- 	 —

• j•

— F,-

—
— -

ANEW JI
Oto4o n ZSIV2

•-\I1.:.1,'I4'll''1

__-

o pS0100o p&s Ia 	oi OX. 	SW p4rerareo? 	) x.rn 	( } 011

Liii Case 000co-o qj 0 Cia?

LOu 0 c.ecAi00 SOoot*rCo 	 I' 	( 	) 1.111 	C 	)

Ill toc0z44& GO acurrAatTtr 	pa. t tIzs2o 0$ UtSJTCO,50 00 za7

QoiS 0 p041000 necc,MCt Ge ofaalantn.o 0) Ion400c pita SCCCTP.W010
pe.ado?

0. ,

--_1

- 	-

—

Ina cragn C0v5) 	 Milom MLnJ Aos,&ro De.tkz
.144Ci P4.-is 	. 	 W001 PttaI

WatAd IAi'4.T-o..d Nig,
--

p. ..
- 	 .

o..a. 	 .. ,0 	locaL 	oo Mrs-toot. E
,3.3;;C0C0-.0rXat 	tDOiOrAI.tA
5tte

I L 3 	t.cdIc.'.s—.tt- 	tAM
cc 	arIx.c..st-:A

- c 	.tL--'..t' 	- as,rs 	EDO $rnJ000CLtACWAi.
- L 	O'LJ 0U 	tI_Ik_sT,5OD€.

— i30tA4CC4oC.O0tU 	 .3.o0,9. 	0:3.:.,- -

±0

—S. -

. --